Onderwijsprogramma B1 Psychologie 2012-2013
	B1
	Semester 1
	Semester 2

	 
	Blok 1A
	Blok 1B
	Blok 2A
	Blok 2B

	Bachelor 1 Psychologie studiejaar 2012/2013
	 
	5EC
	 5EC

	
	 
	Psychologisch 
	Psychologisch ontwerpen: opdracht

	
	 
	ontwerpen: theorie
	 

	
	 
	192901150
	 192901160
	

	
	3EC
	5EC

	
	Academische vaardigheden 
	Testtheorie en inleiding psychodiagnostiek 

	
	192901300
	
	
	192901210

	
	10 proefpersoonuren

	
	4EC
	4EC
	4EC
	 

	
	Inleiding onderzoeks-
	Statistiek 1
	Statistiek 2
	 

	
	methodologie
	 
	 
	 

	
	191962150
	191962160
	191962170
	 

	
	5EC
	5EC
	5EC
	

	
	Inleiding
	Bio- en 
	Sociale psychologie
	

	
	psychologie
	neuropsychologie
	
	

	
	192901050
	192901060
	192901070
	

	
	5EC
	 
	5EC
	5EC

	
	Persoonlijkheidsleer
	 
	Functieleer
	Ontwikkelings-

	
	
	 
	 
	psychologie

	
	192901200
	 
	192901080
	192902060


Per blok volg je alle bovenstaande vakken. Dit komt neer op een studielast van ongeveer 15 EC per blok (1 EC = 28 uur studielast). In het rooster (www.utwente.nl/roosters) kun je zien wanneer je college hebt en wanneer het tentamen is. Als een vak wordt afgesloten met een tentamen (T) dan kun je dat vinden op het rooster. Ook het hertentamen, in het kwartiel nadat een vak werd aangeboden, kun je op het rooster vinden (H).

De proefpersoonuren B1 staat niet op het rooster vermeld. Je kunt zelf via de proefpersonen-website onderzoeken uitkiezen die je leuk/interessant vindt en deze doen op tijden die jou uitkomen. Je moet dit onderdeel wel afgerond hebben om je propedeuse in ontvangst te kunnen nemen. Meer informatie kun je vinden op www.psy.utwente.nl/bachelor_psy/proefpersonensysteem/. 

